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томгасми забав*, а г>»« ... звт фш і вдднв. і*» 24.15 МИСТЕЦЬКА ПРОГРАМА НА ТИЖ 
ДЕНЬ З'ЇЗДІВ.
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pruo зборе еидіеу У.С КЛХ 

еереж і
І entre иш евп м своєї дмльяостн

бпмюгу еросу — *У.РЖ" і "Робамн-
«55г, ее
6752 TEA ТРОС ТУ ДІЯ ДАСТЬ НА З'ЇЗДІ ДВІ ВИСТАВИ.исоеесгб $4 00

8 Вмоіеуж. Не Весте. Ахте $500
А

60.25 Ж
4 Ю Орт. 20.62За таб тес відбу лоса регулмрммхМ Аетожів айв200 «15 вже з проголошуваних в “Укр. Роб. Вістях" про- 

іих робітничих організацій в Вінніпегу, які від-
ЯкToo. Дмитро Ємну» «брав на вісту wrierte вереду 43, ниьювмх адмжі-еросе і ta150В. Ьеаесеее. Корбін. Б К Серпень 5512

Жовтень 
Листопад 
Грудень

гран, з’їзди
будуть» в салі Укр. Роб. Дому, заповідаються на цілий тнж- 

від 26. до 31. січня включно.
Драматично співацькі і музикальні сиди при Укр. Роб. До

мі в Вінніпегу, виступлять на з’їзді зі своєю мистецькою про
грамою. Приблизний начерк мистецької програми такий:

Л видержку *529 еа пресовий фонд "У.Р.В*: 
Дмитро Ємчуе ...

жертвуШ0 82.50■ арнебтеі гості, 
робігеиве.

На босо . $100100П. Омар. Порт Аргур. Овт 19.15ІДО "ТУ. бАпотееарн, еоднюртера, інду-
24.45 1♦емере, Н 6. то собою на вресоваб фонд "У РВ." етрол смог о директора, просапного

А Ммеув. Роде. Исрджеин .... 100 22.80імструвіира і одного іиструетора дає$200Разом •IВ Мжпатуе. Порт Аргур. От .. ІХЮ
. Має. .... 1.00і” *

І еидіеу Се шиї Жімом-Робтиміь та 
Протвгом росу 

відбудов 4 СПІЛЬНИХ елінгів всіх під
лі™ К.ПК. В місті УкраюсккмЯ від- Прихід 
дії відбув: 26 сеіхьажх читань 
ці*, устроїв 3 підприємства на ріж ні 
фонди, помагає устроїтн півнів на 
фонд “У Р£." і ‘"Робітниці", відбув 1 
протесгаціДнн* мітінг проти шляхецк- 
сої Польщі, І пропагандо»*!! на кот- | оло1,ного Злралу Р-З.Т. запомогу а 
рім промови» т. Брюс. делегат на,то: Н- *”ИУ* $6500, Ст. Томчншнн 
конгрес Комінтерну, брав участь у

елінгах, в май- зборах вписавсз один член, Ио- 
сьсій і листопадові» пресовій канна- си* Казіміроа і одна членкнна. Васи- 
нй, з устроенню базару, в першомай- лмна Томчншин 
ській демонстрації, у міських внбо- Дальше слід згадати, що товариші 
рах підчас їхні відбулось 11 проси- “ііх р 3ЛГ ва » Лашін не остановн- 
гандовнх передвиборчих мітінгів, в лись тіль|‘и на запомог овій товарн- 
свипсуванню 7. річниці пролетарської ст"- а тааож зорганізували відділ Т. 
революції, в свиті в ламать погнбшнх Де спільно
борців революціонерів в Сі. Галичн- каль 1 ллоч>' ш*ол7- користуються

одним майном.

С Разом $584.13лецжіДмм» комітетНа пресовий фонд "У Р В." жертву -
ПовторенніЯ ґуфвяьчуж, Ровестер, Міме .. 1.00 

Ксакве. Care. ............ ІДО
ПЕРЕД З’ЇЗДОМ В СУБОТУ, 24. СІЧНЯ, ВІДДІЛ СІМКИ 

УКРАЇНСЬКОЇ РОБІТНИЧОЇ МОЛОДІ ВІДОГРАЄ 
ТРИ ОДНОАКТІВКИ:

А НАША АРМІЯ ЗРОСТАВ!$100М Ажтохж $58516
584.13

Г. Ті 50 леь- РосжідІДО 50І і» Микола Душмшьии» 
Дмитро Бойко 
Калько Тммчншмя

В останніх тнжнех слідуючі 
товариші і товаришки придба
ли ш нашої газети нових ne

♦ Дорошенко, Ді Пес. Мам 
М ОсізфМКук, Кожорсі, Леїв. 1Д0
В Хома, Шікаго, Має ____
М Навроеьамй. Нсламд. От 
В. Г умчав. Внгфорд Алтаї .
В Тихий. Грос Лйл, Мам. ..

50 Ост а* в касі $ 1.03 І.Л>:іде Хорнх було двох, вві одержали віх50ІЛ кам Пресжжнюк НА СІНОЖАТЬ 
НА ІВАНА НА КУКАЛА. 

СВЕКОР.

100 д. п
придбав одного цілорічного пе-

$350РазомІДО
1Л0 І на пресовий фонд ■ Робітниці та. 
50 М Антоне зложив 50 ц.

Щира подяка есе» жертво дишем 
Хай аим наша робітнича преса!

З товариським привітом.
М Антохів.

Н Шасмко, Кожорсі, Дата. нох
Г ІІетраш, Порт Аргур. От Ольга Єечмн в Вінніпегу, Мак

придбала одного піврічного Пе
редплат «шш.

М. І > бейський В Россборк 
Мам. придбав одного кварталь
ного передплатника.

L Гршаж в Вінкор, От. при-, 
дбав одного цілорічного перед
платника.

Кребтои. От.

Шановна Редакціє!
Посилаємо д нашої околиці дешо -----

на пресовий фонд "У.Р.В." і "Робітин- 
; ш а теж І дві передплаті на "Робіт-

инцкг Мм розуміємо, пю така по- Дорогі Товариші' 
міч нашій пресі потрібна, тому і жер- Посилаю Вам $19.50, що прошу pou- 
ти у вали на цю ціль. Хоч жертвуй- ділити тав: $1.100 на передплату “У. 
л* не багато, ее жертвували щиро. Р.В.". $450 на передплату "Робітни- 
6о ми свідомі того, що тільки ртММт ЦІ", $150 на пресовий фонд 'У.Р.В. " 
иича преса обстоює ваші інтереси ід 50 ц. на пресовий фонд "Робшищі" .1 
оборонне нас перед нашим класовим ! 1 інм разом посилаю чотирох нових 
ворогом. передплатників на "У.Р.В." і трьох на

Тут у нас < такі товариші, що пра- ! "Робітницю". На іІрссовий фонд "У. 
цжтнали-6 охоче в користь робпнн- рВ." зложили 
чоі каки екшо хто зоргаиізував-би П. Тнмчук . 
робітнеє товариство. Нема в нас та- А. В. Тнмчу к 
вид одиниць, щоб зробили початок. На "Робітницю " зложила т-ка Тим-1 
тому ще і досі нема в нас робітничої чук 50 ц.
організації А впрочім може-6 і де- Цю передплату" мн зібрали поміж 
хто і тутешніх товаришів почав пра- собою підчас свит. Нові читачі— са- 
іиоеатн в напрямі заснований твої мі молоді люде і вони набирають що 
оргамЬації, але боїться зачати, так як раз то ширшого світогляду хоча і у 
тут вже був такий випадок, шо один нас в Борщеві ріжні паничі і сини 
панський підлизник ттрнскаржнв од- куркулів стараютьсе нас затуманити 
ного товариша за ведення “больше- "иеньканмям", то наша молодь свідо- 
внцьмоГ" пропагаиди І компанія, я ма. куди ці тванки тягнуть і не звер- 
якої він працював звільнила його так на них "ніякої уваги йдучи смі
ла це від роботи, А за роботу до вперед до пізнання правди, до з ро
гожний тут дбає, бо так жд це місце- зуміння, що життя це боротьба за 
вість « власністю компанії, то комоа- істнування і то боротьба двох\кляс — \ 
ній так поступає з робітниками, як її неробів і працюючих. Нероби не хо-1 

подобається. Така то підла робота 
хруніа. що на свого рідного брата до
носять пана», щоби відтак дістати о- 
хлапн від них. Жнють тут фінлянд
ські робітники, мають свою робітни-

утрнмують льо-БоршК Лата.
В НЕДІЛЮ, ДНЯ 25. СІЧНЯ ВІДБУДЕТЬСЯ

ні С Мельннчука, П. Шеремети і І. 
Цешса, в святкуванню 63-х вбковин 
сперти Тараса Шевченка, в( святку
ванню 5-дітної

Можна сказати, шо Р.З.Т 
еться не тільки само 
також веде просвіти у роботу на ро-

"Укр. Роб. Вістей ", Внсилзві делега- ЛгТничім . І
гів: на партійну конвенцію в Тброн-1. “ ЦІЄ шсие*осш “ би не було Р 
то і на конференцію УС КІІ К на 3Т' то не 6уло"6 Іакож • відділу Т. 
дістріктому конференцію і на кон'вен- У Р-Ф"Д"' тон> в тлких місцевості х, ' 
цію сфорнування манїтобської секції дс ще нема жалного товариства, по- 
К.П.П винно перше зорганізувати відділ Р

Відділ числить 76 членів. На ріжні З Т" 60 Ро6ітииче 3»пом„гов, Това-:

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТзанима-
Д. Ьординюк в Гардияил,

Алтж. придбав одного піврічно
го передплатника.

запомогою, а
річниці кгінування

в якому візьмуть участь всі співацько-музичні сили при
Листопадовий Комітет в Ко- Українськім Робітничім Домі.

містом, Оит. придбав одного пів
річного передплатника.

М. Мостоечук в К єн оре, Окт.
придбав одного піврічного і од
ного квартального передплат
ників.

Д. Ілящук в Беліс, Алтж. при
дбав одного квартального пе
редплатника.

ІИ. Хить в ДІтройт, Міш. при
дбав одною квартального пе
редплатника.

il Тне люк в Лет бридж, Алтж.
придбав одного цііорічного пе
редплатника.

В Клжлчук в Енсонвил, От.
придбав одного піврічного пе
редплатника.

Листопадовий Комітет в Дром 
гелер, Алтж. придбав двох ціло
річних і двох піврічних перед
платників.

В. Інанюк в Айроквойс Фоле, 
Оит. придбав двох піврічних 
передплатників.

И. Нецик в Смоки Л^йк, Алтж.
придбав двох квартальних пе
редплатників.

А. І. Мельничук в Desjarlais, 
Alta, придбав двох піврічних і 
одного квартального передплат
ників.

О. Д ей чайко вський в Шікаго, 
Илл. придбав одного цілорічно
го передплатника.

Г. Задубрівський в Гейс, Саск.
придбав одного цііорічного пе
редплатника.

М. Рогоман в Саскатуні, Саск.
придбав одного піврічного пе
редплатника.

L Кальмуцький в Саскатуні, 
Саск. придбав двох піврічних 
передплатників.

С Галіна в Саскатуні, Саск.
придбав двох квартальних пе
редплатників.

. Д. Кошмам в Карбон, Алта.
придбав одного цілорічного і 
одного піврічного передплатни-

В ЧЕТВЕР, 29. СІЧНЯ, ТЕАТРОСТУДІЯ ВІДОГРАЄ НОВУ 
ПРЕКРАСНУ ДРАМУ ТОВ. М. ІРЧАНА

. .//$1.00
....... .50 РОДИНА ЩІТКАРІВ.риство для кожного робітника корн- 

дае запомогу членові в часі
шли відділ жертвував : на прес, фонд 
"У.Р.В.” $62.00, на виборчу кампанію 
$93.00, страйкуючим майнерам 18-го 
дістрікту $20.00, до міського комітету 
на пікнік $17.50, хорому і. Сивакові 
$10.00, на базар в Укр. Роб. Домі 
$40.00, на організаційний фонд до Бю- 

: ра У.С. К.ГІ.К. $50.00, хорому т. Дулі 
$30.75, на літературну вечірку $30.00, 
лля

сне
слабосте каліцтва, а по смерти ви
плачує родині члена посмертне.

Мн робітники не є заобезпечені і 
Ніхто з нас не знає, що Його чекає, 
тому нехай кожний робітник поду
має сам над собою і стане членом Р. 
3. Т-ва а буде забезпечений він і 
його родина.

В СУБОТУ, 31. СІЧНЯ, ТЕАТРОСТУДІЯ ВІДОГРАЄ ДРАМУ- 
ПОЕМУ ЧЕРКАСЕНКА

КАЗКА СТАРОГО МЛИНА.
студенгів-комуністів у Відни 

$1250, поміч на сплату довгу Ухр. 
Роб. Дому в Саскатуні $10.00. Літсра- 

ітури продано за $55650.
Бібліотека складається з 200 кни

жок і брошур. Старанням відділу від
бувалась через літній сезон школа 

■англійської мови, до якої вчащало 86

В НЕДІЛЮ, 1. ЛЮТОГО, НА ЗАКІНЧЕННЯ З’ЇЗДУ, ВІДДІЛ 
СПІЛКИ УКРАЇНСЬКО! РОБІТНИЧОЇ МОЛОДІ 1 ПЕРША 

ГРУПА МАНДОЛІНІСТОК ДАДУТЬ

За Відділ Р.З.Т.
Д. Косташик, секр.-скарбник.

РІЧНІ ЗБОРИ ФІЛІЇ Т.У.Р.-Ф. Д, 
В МУС ДЖО, САСК. КОНЦЕРТ

чуть робити а хочуть легенько і ви
гідне иько жити з праці працюючих, ! 
з їх поту і крови. Працюючі хочуть і 
вирватися від всіх непроїйених опі
кунів і позбутися їх раз на завжди. | 

чу організацію, але тому, що один 3 цего виходить борба цих двох кляс. 
Другого не видає й тримаються ду- Покищо нероби були хитріші, зуміти 
же солідарно, то компанія не пхає зорганізуватись краще до визиску, 
свого носа до їхніх справ і нікого з | але від великої світової війни очі

простолюддя о творилися. Маси пра- 
Отож висилаємо Вам на пресовий ; цюючих порозумии хто їх гнав на ( 

фЬид "У.Р.В.** суму $23.63 (зібрано ! різню. Виловии борбу неробам. Ця | 
$23.80, але 17 ц. коштує пересилка борба не устане вже доти, доки маси 
ірошей, шо зібрано на лісти ч.% 2715 працюючих не побілять 
і 2721.

Імена жертводавців
II. Кас пер .........
М. Рога .............
С. Горбуль .......
М. Кузьмии 
Ф. Томчншнн
H. Козак .........
М. Овчар .
С Михлмінський
I. Парастюк 
Т. Писанюк
Н. Кемеріс .......
Ф. Скоробої ач .
сп.....................
М. Угрин .........
Безіменний ......
П. Гнатюк ..
Я. Мельцик .
H. Почало ькнй 
Ю. Смит 
Д. Розновський
B. Федюк ...
Р Ґ.....................
I. Підвезений 
М. Олійник 
М. Вавришин
C. Барил юк .
L Візнюк 
С Книш 
П Вужак 
L Еленюк 
А. Накж 
Безіменний 
L Візовий 
М. Черго»

Річні збори філії Т.У.Р.-Ф.Д. в Мус 
Джо відбулися в днях 1. і 2. січня ц. 
р. Заряд здав звіт за минулий рік 
і сказав, що за минулий рік вступило 

117 нових членів. Філія числить 43
Заряд відбув 17 регулярних рік,, котре члени одобрили одного 

43.00 засідань і 10 спеціяльних. Філія від- ! лосио.
316.31 була 11 звичайних зборів, 2 масових,1 

32.50 відограно 18 представлень, 9 концер- 
47.00 тів, також устроювано забави. При 
Ш50 Укр. Роб. Домі істнує Дгточа Школа,
64.96 ДО якої вчащає 49 дітей, і наука про- 
62.38 , надиться безплатно. Жіночий віддіт 

105.30 числить 20 членкинь, також зорґані-
95.55 зовано відділ Спілки Укр. Роб. Моло- 

172.05 ДІ «кий числить 19 членів.
191.55 Відтак здавали звіти: жіночий від- 
-------  діл і заряд СУРМ. Потім голова ска-

Всі мистецькі сили, не дивлячись на брак часу для підготов
ки, готуються виконати цю програму як слід.учеників. 

Фінансовий звіт

І Приходи.
і Січень .. 
І Лютий 
і Март ... 
! Квітень . 
і Май .... 
і Червень 
і Липень .
! Серпень 
І Вересень 
1 Жовтень 
Листопад 

(Грудень

$ 98.85 членів УВАГА! РОБІТНИКИ В ІСТ 
КИЛДОНАН І ЕЛМВУД!

Діяльність за минулий рік представ
ляється так: устроєно 5 представлень, 
З концерти, 5 забав. Відсвятковано 
память смерти Н. Леніна, 5-літний to- 
віл ей “У.Р.В.**, 1. Мая. Відділ відбув 
7 місячних зборів, 4 спеціяльних і 2 
засідання заряду.

Членів, котрі сповняють членські 
обовязки, відділ числить 12. Будинок 
коштує $2,500.00. Інвентар $441.50. 
Загального довгу зістае $33.00.

- Відділ Товариства Укр. Роб - 
Фарм. Дім в 1er Килдонан 
спільно з відділом Жінок-Ро- 
бітниць їм. С. Мелькичука і То
вариством Молоді (СУРМ) у- 
строк>ють в неділю, для 25. 
січня СВЯТОЧНИЙ КОНЦЕРТ- 
МІТІНҐ для вшановання памя- 
ти великих робітничих борців 
Н. Леніна, К. Лібкнехта 
Люксембург.

В концертовій програмі бе
руть участь члени всіх повите 
згаданих відділів. Програма 
дуже багата як також промов
ці пояснять про діла великих 
борців за освободження робіт
ничих мас.

Початок точно в год. 8. ве
чором.

Приходіть громади о!

них з роботи не віддаляє

Неробів самих дуже мало і їх лег
ко було-б позбутися, але вони мають 

$1.00 сотки тисяч агентів. Ці агенти рекру- : 
1 00 туються з поміж народа. Це ті о*и-1 
1.00 ниці, які або бояться чесної роботи і! 
1 00 шукають за наживою, або такі, які за- 
100 туманені неробеькими школами, книж 
100 ками і релігією, роблять юдину робо- 
1.00 і тут з несвідомосте. Наша борба про- 
1.00 ти агентів прибирає нераз гостріші 
1 00 форми ніж проти самих "босів 
100 симо скупчити всі сили, напружите ! 
100( всю увагу на агентів і відбивати їх 
1.00 фалшиву пропаганду.
1.00

$1,239.95 3dB коротку промову, в якій зазна
чив, що члени й членкині гармоній
но працківали на користь Укр. Роб. 
Дому. На освіт йому полі зроблено 
мало, бо всю увагу звернено на спла-

До заряду на 1925 рік увійшли слі
дуючі т.т.: М. Рурак, голова; С. Ам- 
бросяк, заступник; Н. Горбеч, прот. 
секр.; А. Ґрабовєцький, фін. секр.; Д. 
Назар, касієр; М. Семенчук, бібліоте- 

т> довгу, який завдяки цій праці ба- кар; в. Береска, І. Строць, В. Литвин, 
гато зменшився. Відтак слово забира

Р.
Росходи

! Січень .. 
І Лютий . 
Март ... 
Квітень . 
Май .... 
Червень 
Липень . 
Серпень 
Вересень 
Жовтень 
Листопад 
Грудень

$

Му- контрольори; М. Рурак, інструктор 
ли товариші і товаришки і насто-Ідд, СУРМ. В. Береска, управитель, 
■овали, щоб братися за всяку ціну до К. Томашівськнй, режісер.

Раз ми належимопросвітної праці 
до освітної організації, то мусимо 
працювати на цім поли, бо ніхто нам

Майважиішим засобом боротьби, це' 
100 g просвіта. Просвітитися ми можемо 
1 00 лише з своїх газет і книжок, які об- 

•75 говорюють справу в розумінню на-1 
•50 уки і в світлі правди.
•50 і Покишо маємо для нашої просвіти 
•50 лише “У.Р.В “Робітницю” і їм no-

фінансовий звіт:

Приходине дасть освіти, коли ми самі за неї 
не візьмемося.Ілько Мельник в Нордег, Алта.

придбав одного піврічного пе
редплатника.

A. К. Николайчук в Енсонвил, 
Онт. придбав одного цілорічно
го і одного піврічного перед
платників.

М. Дерій в Кейверс, От. при
дбав одного цілорічного перед
платника.

П. Костриба в Дітройт, Міш.
придбав одного піврічного пе
редплатника.

Анна Гоголюй в Ді Пес, Ман.
придбала одного цілорічного пе
редплатника.

L Токарю к в Лет бридж, Ал
тж. придбав одного піврічного 
і шістьох квартальних перед
платників.

B. Перуняк в Вест форт Ви- 
ліям, Онт. придбав одного пів
річною передплатника.

І. Соколов в Вегрееил, Алтж.
придбав одіюго піврічного пе
редплатника.

С Тжнчишин в Лашін, Кве.
придбав одного квартального 
передплатника.

■Марія Юрій чук в Порт Едмон
тоні, Алта. придбала одного ці
лорічного і одного піврічного 
передплатників.

П. Тнмчук в Вегрееил, Алтж. 
придбав одного цілорічного, 
двох піврічних і одного квар
тального передплатників.

А. Понур в Едмонтоні, Алта. 
придбав одного піврічного пе
редплатника.

А. Замін в Канора, Саск. при
дбав одного піврічного перед
платника. +

Деякі товариші збирають ста
ру передплату (відновлення), за 
шо також щиро їм дякуємо, але 
в газеті подаємо тільки імена 
тих товаришів, шо придбали но
вих передплатників

Ваша газета. Товариші щиро 
Вам дякує за Ваш труд і надіеся. 
що Ви Я надалі про довшатиме
те почате діло.

Товариші! Хто слідуючий?!

Перенесено з 1923 р $ 6.05
1М- За 1924 рік сплачено довгу $1,175.00 Січень

----------- Остає ще довгу
$1,133.00 Дім коштує ....

36.80
Заряд.1,433.00 Лютий 

11,010.95 Март . 
ишів Квітень 

Май .. 
Червень 
Липень

48.40 
35.60 

. 3.90 
47.30

50 дібні видавництва. На фармах явля-1 
50 еться Дуже іютреба окремого фар-

Весь довг визичений в т 
без проценту.

Повторення
Приходу 
Рос ходу

ПОШУКУЮ свого вуєчного брата 
69..І5, інаиа Юзвака з села Висла, повіт Гу- 
32.70 (Я1„„ Галичина. Вже буде 18 літ як 
20.00 

3.25 
28.25

$1,239.95
1,133.0050 перського органу, який обговорював- ; 

50 би чисто фармерські справи і нашим 
50 бажанням є, аби З'їзд вирішив цю 
50 точку якнайліпше.

і Це для малосвідомих дуже потріб-
50 не

Фінансовий звіт:

.Серпень . 
$682.10 Вересень 

200.50 Жовтень 
441.69 Листопад 
196.97 Грудень
129.27
524.41 Разом 
138.83 
447.90 
229.56
326.27 
316.13

. 648.94

ПриходиВ касі остає

Н. Матейчук, 
голова.

і він виїхав до Канади і не маємо про 
нею НІЯКОЇ ВІДОМОСТІ». Хто про його 

лнавби або він сам хай напише на по- 
нищу адресу. Пошукує його Варвар 

41.50 j ка Юзвак, а по мужови Павлишии. 
Моя адреса така:

Warwara Pawlvahyii

$ 106.95
Січень . . 
Лютий . . 
Март ... 

'Квітень 
Май .... 
Червень 
Липень .

Дня 14. грудня, 1924. відділ Р.З.Т. Серпень 
в Лашін, Кве. відбув перші річні збо- Вересень 
ри, на яких старий заряд здав своє Жовтень

Листопад

С. Мйхайлюк, 
секретар.и Клясопо свідомий фармер чи ро- 

-50 бітник вдоволений з “У.Р.В.** і публї- 
клцій виданих ними, але несвідомому, 

•50 це за тяжкий хліб до стравлення за- 
w раз по “причастію”. Тож дорогі това- ‘ 
^ риші делегати від фермерів, напруж-1 

•25 тс Всі свої сили 
•25 Ндука єдина,

РІЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛУ РОБ. ЗАП. 
ТОВАРИСТВА В ЛАШІН, КВЕ. $460.00

Box 164, 
Mauville, K. I

РосходиA

Лютий

Квітень
Май ..

$23.30 (И)для доброї справи. | 
наука одна вирве нас, 57.54

36.25з неволі, визиску й багна. Узброєні 
$2:1.80 нею здобудемо світ

МАЄМО НА ПРОДАЖ стор і акер 
землі Стор в добрім положенню між

справоздания. 10.62Разом Віддіт числить 27 членів і одну Грудень .....................
членкиню, з котрих 22 члени реґу- Перенесено з 1923 р. 
.тарно виповняють свої місячні вклад
ки а 5 ше з певних причин не випов- 

_ нили своїх вкладок.
Відділ відбув за рік 13 адміністра

тивних зборів, 3 масові віча, 5 лек
цій, 9 представлень, 2 концерти, 1 ді
ючий концерт.

При відділі озрганізувалась також 
Діюча школа їм. Т. Шевченка, дітей 
учив т. М. Гнатюк, який рівночасно 
проводив хором дорослих і взагалі 
через цітий час свого побуту працю
вав в користь товариства.

станемо видющі j 
по тисячах літ тузцанення попом і ви-, 33.22 українським населенням. Величина 

с гору 20 X 24. магазин і хата. З
48.61Всім жертводавцям щира подяка. 

З товариським привітом,
М. Рога і М. Угрин

Червень 7522зиску панів. Світла і знання нам, бо
чини виїзду до Злучених Держав про- 

^ дамо за дешеву ціну.

21.60

___ Липень
$4,331.18 35.70час вже наспів.

З товариським привітом,
Петро Тнмчук

Разом Серпень 
Вересень 

$620.28 Жовтень 
278.10 Листопад 
381.77 Грудень 
238.41 
114.90 
522.40 
164.30 
315.01 
334.65 
274.89 
337.32 

. 607.11

13.65
Росходи Henbid & Wану I iik 

Mink Creek, Man.
Січень . 
Лютий 
Март ... 
Квітень . 
Май
Червень 
Липень . 
Серпень 
Вересень 
Жовтень

До нового заряду віддіту вибрано Лнтопад 
слідуючих товаришів: Ст. Томчншнн, Грудень 
голова; Д Косташик, секр.-скарбник;
Г. Івахнюк, прот. секрі; Г. Лука щук,
Захар Панас юк
ський. контрольна комісія; Роман Бі- 
лик і М. Мошук опікуни хорих.
Фінансовий звіт представляється так: PocxW

Ла Ту кве, Кве.
(Ю)103.72

36.00
Лоро* і Товариші!
Посилаю Нам $4.00 на предп-ізту "У.

РВ.**. $1.50 на передплату “Робітки- 
мГ" і $4 50 на пресовий фонд "У.Р.В."

Слідуючі товариші жертвували на || qq 
ліст> ч. 2640 на пресовий фонд 
L Плахті
П. Пудик ........................................ ..
R Л> кінчу*
L Ржвлюк ........................................
Н. Антонійчук ..........................
І Левко ............................................

Лашін, Кве.
------— ПОШУКУЮ свого первого брата О.
$449.57 Ьілінськогс з села Поточне ка, повіт 

Городенка, Галичина, який в 1920 або 
1921 р. перебував в Дітройт. Злуч. 
Держави. Я приїхав з старого краю 

|і маю з ним поговорити або перепи
сатися в дуже важній справі Хто 
про него знавби або він самий зво
зить зголоситися на адресу:

W. Marijanekyj 
818 Gore St.,

West Fort William, OnL

Toe. Стсфлн Томчншнн зібрав на 
акту ч. 4958 на передплату "У.Р.В." Разом

Повторення
Нахлісту ч. 1848 на пресовий фонд:

$1.00 с Томчншнн..................................... $1 оо
Ч* Андрій Тачидь 
1 00 Яхіе Якубенго

Приходу 
Росходу

$460.00

.50 ;

.25 Остає в касі на 1925 р. $ 10.43 

Н. Горбеч, секр.
50
50 Радон $1.75

Разом $4,189.14
Повідомляється, що Драма

тично-Співацький Гурток при 
Відділі Стов. У.Р.Д. в 1er Кил-

Афаиасій Павлов-Торонто. От.$4^0Разом (Ю)ПовторенняІ Дорогі Товариші!
Посилаю Вам $4.00 на відновленні 

моєї передплати за "У)Р.В." ма 1925 
рів і $625 на пресовий фонд "У.Р.В." 
на хіггу і. 3380.

Імена жертводавців на прес, фонд:

Приходу $4331.18
4.189.14

Всім жертводавцям щира по хни. 
З товариським привітом,

L Плахта
ПОШУКУЮ своїх односельчан/ се

ла Топорівців, Черновецьмого 
Буковина. Так само хто їх;^до Ка-

______ донан, відограе, в суботу, дня
$ 142-04 24. СІЧНЯ В У4ф. Роб. %о

Трансвона прегарну й звору- 
шаючу драму ті. н.: “КАТЕРИ
НА МУЖИЧКА”.

ату.
Приходи Остає на 1925 р Мі в

Січень 
Лютий 
Март . . 
Квітень 
Май .... 
Червень 
Липень 
Серпень 
Вересень 
Жовтень 

* Листопад

$ 50.64 
. 6339 

108.18

над* разом з Теодором Мс^Длем або 
хто знає де цін тепер жіС. Янчук,' секрФорм. От.

Том. С Купецький зібрав на дісгу П Заболотний 
ч «33 ма пресовий фонд “У.РЛГШ
О. Явний ...........................
Д Тармомсцькмй ..........
К. Боком .........................
С Кчцмам .........................
С Бував .............

, прошу 
адресуласкаво написати на пониио 

Gregori Hamaniuk 
P.Ô. Box 44,

New Toronto, Ont.

Г. Лмсаж .... 
.... .50 H. ЗеаінськмЙ

40ЛЗ річний звіт укр. роб. дому
В ПОРТЕДЖ ЛА ПРЕРІ, МАН. Штука надзвичайно гарна, 

то-ж не пропустіть нагоди її
.... 61.94

.... .50 М. Влайко ... 25 94
... 54.80 Річні збори членів Укр. Роб. Дому побачити. 
... 58.49 відбулися в неділю по полудня 28 
... 54.00 грудні 1924 р. ‘
... 19.00 Предсідотелював т. М. Смит

13).........  ДО L Фризи» .........
,.... ДО Я. Проток ..... 
..... ДО L Початок точно в год. 8.30 ее- 

З,.1 чером. Ціни ти кеті в 35 і 25 
2430 ряд здав спрамоздаини за минулий центів, длл дітей 10 Ц.

Солончу* 
І Галушка

Товариші! Відновляйте пе
редплату на “Укр. Роб. Мсти”.

$2.50 а Хі

4,

1
*:

А'

ПРЕСОМ ФОНІ 
“УКР РОБ. ВСТИГ
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